R MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
A Puebla
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 31/may./2023
(Cifras en pesos)

Usr: suparvisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto Estimado / Aprobado

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

$37,144,461.18
$37,144,461.18
$0.00

$37,151,067.00
$37,151,067.00

4. Egresos del Sector Paraestatal $0.00 $0.00
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11) -$6,605.82 $3,458,918.42
Concepto Estimado / Aprobado Devengado
lll. Balance Presupuestario (Superdvit o Déficit) -$6,605.82 $3,458,918.42
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00 $0.00
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1ll + IV) -$6,605.82 $3,458,918.42
Concepto Estimado / Aprobado Devengado
A. Financiamiento $0.00 $0.00
B. Amortizacién de la deuda $0.00 $0.00
C. Financiamiento Neto $0.00 $0.00
oo
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C. ALFREDO'CRISOGONO CABRERA SANCHEZ
TESORERQ MUNICIPAL

TEBGSORERIA MUNICIPAL
MAPAN DE GALEANA
2021 - 2004

Fecha y (23/jun./2023

hora de Impresién

Devengado

$14,947,737.72
$14,047,737.72

$0.00

$11,488,819.30
$11,488,819.30

LT,
TUZAMAPAN DE GALEANA

12:59 p. m.

Recaudado / Pagado

$14,947,737.72
$14,947,737.72
$0.00
$11,488,819.30
$11,488,819.30
$0.00

$3,458,918.42

Recaudado / Pagado

$3,468,918.42
$0.00
$3,458,918.42

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

SECRETARIA DE

PUEBLA
2021 - 2024




